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Vehiculo

ECU modelo

LAS SOLUCIONES DE DIMSPORT PARA ESTE VEHICULO

DUCATI MONSTER 900

02->02 57KW

Detalles

MONSTER 900 / 02->02 57kW
57

77

76

2002

Gasolina atmosférico
EURO2

FLASH_0146

X

/

Bike

MARELLI 59M, MARELLI 5AM

NEW GENIUS

La consola
de latoma

Una conso

Dimsport North America Inc. - P.iva 81-2498808 - Sede Operativa 32771 S

para la comunicacion serial con la centralita motor (ECU), a través
OBDII o conectores de diagnéstico especificos.

MY GENIUS

la de lecturay programacion serial destinada especificamente a un
Unico vehiculo.
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